

# Glostrup Smørrebrød ApS

Brøndbyvestervej 21, 2600 Glostrup

CVR-nr. 33 39 26 48

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.

---

Gitte Bæk Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Glostrup Smørrebrød ApS  
Brøndbyvestervej 21  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 33 39 26 48  
Stiftet: 19. januar 2011  
Hjemsted: Glostrup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
13. regnskabsår

**Direktion**

Gitte Bæk Hansen  
Conny Tova Koch

**Revisor**

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Danske Bank, Hovedvejen 109, 2600 Glostrup

## Hovedtal

---

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	2.020	2.134	1.825	1.423	1.512
Resultat før finansielle poster	319	401	366	257	-185
Finansielle poster, netto	-3	-11	-4	-2	-2
Årets resultat	244	302	280	198	-147
<b>Balance:</b>					
Balancesum	1.597	1.603	1.578	1.382	1.036
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	23	0
Egenkapital	1.037	1.029	956	788	591
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	4	4	3	4	6

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive smørrebrødsforretning samt dertil hørende virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 244 t.kr. mod 302 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.020.493</b>	<b>2.133.845</b>
1 Personaleomkostninger	-1.693.159	-1.721.155
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.701	-11.595
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>318.633</b>	<b>401.095</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.366	-11.173
<b>Resultat før skat</b>	<b>315.267</b>	<b>389.922</b>
2 Skat af årets resultat	-70.994	-88.067
<b>Årets resultat</b>	<b>244.273</b>	<b>301.855</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	244.000	235.600
Overføres til overført resultat	273	66.255
<b>Disponeret i alt</b>	<b>244.273</b>	<b>301.855</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.646	13.347
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.646</u>	<u>13.347</u>
5	Deposita	20.330	20.330
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.330</u>	<u>20.330</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.976</u></b>	<b><u>33.677</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	40.000	29.457
	Varebeholdninger i alt	<u>40.000</u>	<u>29.457</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	157.727	169.950
6	Udskudte skatteaktiver	3.731	3.401
	Periodeafgrænsningsposter	8.243	18.382
	Tilgodehavender i alt	<u>169.701</u>	<u>191.733</u>
	Likvide beholdninger	1.362.781	1.347.751
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.572.482</u></b>	<b><u>1.568.941</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.597.458</u></b>	<b><u>1.602.618</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	713.470	713.197
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	244.000	235.600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.037.470</u></b>	<b><u>1.028.797</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.928	81.136
7	Selskabsskat	55.324	76.506
	Anden gæld	436.736	416.179
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>559.988</u>	<u>573.821</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>559.988</u></b>	<b><u>573.821</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.597.458</u></b>	<b><u>1.602.618</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	646.942	228.800	955.742
Udloddet udbytte	0	0	-228.800	-228.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	66.255	235.600	301.855
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	713.197	235.600	1.028.797
Udloddet udbytte	0	0	-235.600	-235.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	273	244.000	244.273
	<b>80.000</b>	<b>713.470</b>	<b>244.000</b>	<b>1.037.470</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.626.249	1.663.180
Pensioner	27.404	25.143
Andre omkostninger til social sikring	<u>39.506</u>	<u>32.832</u>
	<b><u>1.693.159</u></b>	<b><u>1.721.155</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	71.324	88.506
Årets regulering af udskudt skat	<u>-330</u>	<u>-439</u>
	<b><u>70.994</u></b>	<b><u>88.067</u></b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Goodwill</u></b>
Kostpris 1. januar 2023		<u>50.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		<b><u>50.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		<u>50.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>		<b><u>50.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b><u>0</u></b>



## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	246.612
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>246.612</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	233.265
Årets afskrivninger	8.701
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>241.966</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>4.646</b>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	20.330	20.330
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>20.330</b>	<b>20.330</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>20.330</b>	<b>20.330</b>
<b>6. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	3.401	2.962
Udskudt skat af årets resultat	330	439
	<b>3.731</b>	<b>3.401</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	3.731	3.401
	<b>3.731</b>	<b>3.401</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>7. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2023	76.506	59.182
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-76.506	-59.182
Beregnet selskabsskat for indeværende år	71.324	88.506
Betalt acontoskat for indeværende år	-16.000	-12.000
	<u><b>55.324</b></u>	<u><b>76.506</b></u>